



SEDLČANY

MĚSTSKÝ ÚŘAD SEDLČANY
Odbor životního prostředí
náměstí T. G. Masaryka 32
264 80 Sedlčany

Č.j.: **ŽP/10333/2020-2**

V Sedlčanech dne 2. června 2020

Žadatel:

Bc. Josef Novák
místopředseda
Přední Chlum z.s.

Sdělení k žádosti o informaci

K Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, podané u Městského úřadu Sedlčany, Odboru životního prostředí, dne 20.5.2020:

Stavební povolení ze dne 10.2.2009, v právní moci od dne 20.3.2009, čj.1278/2008, vydané stavebním úřadem v Milíně, se mimo jiné odvolává na stanovisko s podmínkami vydané Odborem životního prostředí ze dne 24.11.2008, čj. ŽP/24569/2008.

1. V předmětném sloučeném stavebním povolení se stanoví, že zastavěná plocha rozhlednou bude 100 m² a zastavěná plocha pro parkoviště bude 1000 m² se stanovenou kapacitou pro 40 osobních vozidel. Dále je stanoveno provedení parkoviště ze zatravnovací dlažby. Realizované parkoviště má kapacitu max. 16 vozidel, je celé ze zámkové betonové dlažby a lze se zároveň oprávněně domnívat, že není umístěno v místě původní schválené dokumentace. Jsou tyto změny stavby s vědomím Odboru životního prostředí MěÚ Sedlčany a vydal k těmto změnám své písemné stanovisko, kterým nahradil, doplnil nebo zrušil své původní stanovisko ze dne 24.11.2008, čj. ŽP/24569/2008?
2. V případě, že existují doplňující nebo navazující stanoviska či jiná opatření Odboru životního prostředí MěÚ Sedlčany v této věci, chtěli bychom vás požádat o jejich poskytnutí v kopiích.

sdělujeme následující:

Městský úřad Sedlčany, Odbor životního prostředí k výše uvedené stavbě se vyjádřil dne 24.11.2008, pod č.j. ŽP/24569/2008. K žádným změnám jsme se následně nevyjadřovali.

Ing. Vladimír Mrázek
vedoucí Odboru životního prostředí